

**Pytania i wyjaśnienia do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ulicy Klonowej , Sosnowej i Świerkowej w Żaganiu ”.**

Nasz znak: WZP.271.6.2023

Żagań, 15 maja 2023 r.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych –t.j. Dz. U. z 2022 r poz.1710 ze zmianami, w związku ze złożonym przez jednego z Wykonawców zapytaniem do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, przekazuję Państwu treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

**Pytanie 1**

*W udostępnionej dokumentacji projektowej brak badań geologicznych, proszę o przesłanie.*

**Odpowiedź 1**

Zamawiający nie posiada badań geologicznych

**Pytanie 2**

*Brak projektów przedstawiających zakres robot przygotowawczych i rozbiórkowych, które znajdują się w przedmiarze. Proszę o przesłanie projektu.*

**Odpowiedź 2**

Zamawiający nie posiada projektu robót rozbiórkowych i przygotowawczych. Niezbędne informacje dotyczące tych prac zawarte są w projekcie budowlano-wykonawczym załączonym do przetargu.

**Pytanie 3**

*Brak informacji odnośnie modernizacji istniejących hydrantów znajdujących się na ulicy Klonowej i Sosnowej. Proszę o doprecyzowanie czy w zakresie przebudowy uwzględnić należy przeniesienie, wymianę czy usunięcie hydrantów. W przypadku przeniesienia, proszę o udostępnienie projektu ze wskazaniem miejsca.*

**Odpowiedź 3**

Zakres zadania nie przewiduje modernizacji hydrantów.

**Pytanie 4**

*W dokumentacji brak informacji odnośnie wymiany śmietników lub ławek na remontowanych chodnikach przy kłatkach. Proszę o informację czy jest to w zakresie wyceny.*

**Odpowiedź 4**

Jeżeli w dokumentacji brak jest informacji odnośnie wymiany śmietników i ławek na remontowanych chodnikach przy kłatkach to nie podlegają one wycenie.

**Z poważaniem**  
**BURMISTRZ**  
**Andrzej Katarzyniec**